令和８年２月吉日

大会関係者 各位

第 50回 香川県短水路選手権水泳競技大会の LIVE配信について

（一社）香川県水泳協会

 日頃より、本協会の事業に対して御理解、御協力をいただきまして誠にありが

とうございます。

本大会の様子を YouTubeチャンネル（一般社団法人香川県水泳協会）から、大

会関係者のみの閲覧（限定公開）として、LIVE配信いたします。

お持ちのパソコン、スマートフォン等を使い、下記の URL を入力するか、QR

コードを読み取って御覧ください（通信料等はご自身の負担となります）。尚、

当日の通信状況等により映像が乱れることがありますが、御了承ください。

記

（1） LIVE配信予定：令和８年２月１４日（土）～１５日（日）

８日 ９：３０～ ／ ９日 ９：２５～

（2） 限定公開の URL（YouTubeのページにリンクします）

https://youtube.com/live/FWs8hIJhtDk

（3） 限定公開の QRコード（YouTubeのページにリンクします）

➢ URLや QRコードを大会関係者以外へ転送することや、配信動画

の二次使用等はお控えください。
➢ 大会終了時から１ヶ月後に配信動画は削除いたします。

https://youtube.com/live/FWs8hIJhtDk